
Výsledková listina ŽDR - pátek11.5.2012 - měřený trénink - pásmo 3,5 MHz
Limit 100 min

Poř. jméno index SI Start cíl výsl.čas TX
D16

1. Kateřina Bžatková gbm9752 247322 10:39:58 11:51:43 71:45 5 52 10:56:52 55 11:08:34 53 11:18:06 54 11:42:44 50 11:51:32
2. Barbora Matoušková afk9751 53750 10:29:58 11:45:53 75:55 5 53 10:50:58 55 11:02:24 52 11:20:12 54 11:35:19 50 11:45:33
PL Michaela Kučová dch9752 8031 10:49:57 12:49:00 119:03 5 52 11:12:44 54 11:39:03 55 11:57:37 53 0:09:55 50 0:48:21

D14
1. Daniela Trpáková dch0165 8034 9:54:58 11:15:37 80:39 5 55 10:09:40 51 10:21:46 54 10:50:00 52 11:02:53 50 11:15:26
2. Anna Chmelařová asp0053 443063 10:09:58 11:31:44 81:46 5 55 10:25:31 51 10:37:04 54 10:54:18 52 11:17:46 50 11:31:34
3. Tereza Synková dch9857 8047 10:14:58 11:52:25 97:27 5 55 10:29:11 51 10:47:09 54 11:10:18 52 11:38:24 50 11:52:14
4. Kateřina Papežová dch9853 232371 10:04:59 11:30:12 85:13 4 52 10:29:46 55 10:50:38 54 11:18:45 50 11:30:01
5. Pavlína Akrmanová elb9953 247317 9:59:58 11:32:15 92:17 4 52 10:30:06 55 10:50:55 54 11:21:19 50 11:32:08
6. Šárka Antošová afk9858 247341 10:19:57 11:47:35 87:38 3 52 10:57:19 54 11:31:39 50 11:47:27
7. Charlota Svatková dch9858 8074 10:24:58 12:03:59 99:01 3 55 10:50:42 54 11:18:53 50 12:03:38
PL Justýna Bouchalová fcl995 53781 10:29:57 12:34:20 124:23 5 55 10:46:13 52 11:12:49 54 11:39:08 51 0:00:43 50 12:33:56

M16
1. Václav Hrubý gbm96.. 8082 10:34:57 11:49:31 74:34 6 52 10:52:31 55 11:08:36 53 11:17:51 51 11:28:11 54 11:41:12 50 11:49:28
2. Dalibor Bakala elb9601 410376 10:54:57 12:14:00 79:03 6 52 11:14:39 55 11:26:52 53 11:36:01 51 11:50:44 54 0:05:09 50 12:13:53
PL Tadeáš Sommer fpa9691 2011845 10:44:57 12:27:39 102:42 6 52 11:07:10 55 11:25:15 53 11:38:15 51 11:53:12 54 12:19:42 50 12:27:33

M14
1. Robert Polák gbm9807 247315 10:09:58 10:58:21 48:23 5 55 10:22:28 53 10:29:44 51 10:37:31 54 10:50:28 50 10:58:15
2. Tomáš Petříček elb9803 247314 10:54:58 11:48:13 53:15 5 55 11:10:37 53 11:19:00 51 11:28:19 54 11:41:09 50 11:48:07
3. Martin Kinc gbm9910 2042540 9:59:58 10:58:09 58:11 5 53 10:12:12 55 10:21:16 51 10:31:46 54 10:50:42 50 10:58:03
4. Jan Priessnitz gbm9802 247326 10:44:58 11:46:11 62:13 5 55 10:55:55 53 11:13:17 51 11:24:02 54 11:38:37 50 11:45:57
5. Matěj Žáček gbm9806 2032123 10:19:59 11:28:48 68:49 5 53 10:33:35 51 10:47:54 54 11:02:18 55 11:13:12 50 11:28:40
6. Vojtěch Bžatek gbm9902 247332 10:39:59 11:49:01 70:02 5 53 10:58:58 55 11:10:40 51 11:23:49 54 11:40:08 50 11:48:52
7. Tomáš Lahučký dch9911 8017 10:30:00 11:48:33 78:33 5 55 10:50:25 53 11:02:53 51 11:17:08 54 11:38:42 50 11:48:25
8. Daniel Nedorostek dch9811 8025 10:14:58 11:34:18 79:20 5 55 10:30:19 53 10:44:53 51 11:02:11 54 11:23:21 50 11:34:15
9. Jakub Křen fpa0103 5598 10:24:58 11:49:06 84:08 5 53 10:45:10 55 10:56:13 51 11:16:43 54 11:38:56 50 11:48:59
10. Martin Stárek dch9804 8040 9:54:58 11:34:10 95:12 5 53 10:22:13 55 10:41:31 51 11:02:51 54 11:23:25 50 11:34:04
11. Josef Papež dch9905 8037 10:34:57 11:48:27 73:30 5 55 10:50:29 53 11:03:00 51 11:16:58 54 11:38:47 50 11:48:23
12. Filip Šebek fpa0104 443089 10:04:58 11:14:41 69:43 3 53 10:21:11 55 10:36:15 50 11:14:35
PL Damián Sommer fpa0001 5595 10:49:57 12:50:50 120:53 4 55 11:13:16 53 11:32:44 51 0:11:24 50 0:50:42
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Pátek - odpoledne - 2M - náběhová a poslední odběhová kontrola

Jméno index čip start cíl výsl.čas náběhová čas doběhová čas
D14 kontrola běhu kontrola běhu
Anna Chmelařová asp0053 443063 17:09:58 18:46:11 96:13 4 52 17:28:42 18:44 54 5:49:11 55 5:55:07 50 6:44:56
Tereza Synková dch9857 8047 16:35:14 18:07:14 92:00 5 52 16:59:47 24:29 55 5:05:39 54 5:19:06 53 5:57:43 8:45 50 6:06:28
Pavlína Akrmanová elb9953 247317 16:49:58 18:43:35 113:37 4 52 17:13:26 23:28 55 5:19:30 54 5:30:35 50 6:42:37
Charlota Svatková dch9858 8074 16:55:04 18:21:08 86:04 5 52 17:19:47 24:39 54 5:36:37 55 5:45:09 53 6:09:00 11:03 50 6:20:03
Justýna Bouchalová fcl995 53781 16:59:58 18:20:47 80:49 5 52 17:19:43 19:45 54 5:36:48 55 5:45:15 53 6:08:52 11:02 50 6:19:54
Daniela Trpáková dch0165 8034 16:35:01 18:07:19 92:18 5 52 16:55:30 20:29 55 5:06:46 54 5:18:51 53 5:57:37 8:55 50 6:06:32
Šárka Antošová afk9858 247341 16:29:59 18:09:18 99:19 3 52 16:55:32 25:33 55 5:06:52 54 5:20:47

D16
Kateřina Bžatková gbm9752 247322 17:14:59 18:30:41 75:42 6 52 17:32:38 17:39 51 5:44:03 54 5:59:00 55 6:07:53 53 6:21:35 8:34 50 6:29:59
Michaela Kučová dch9752 8031 16:40:00 18:07:16 87:16 6 52 16:59:46 19:45 55 5:05:35 54 5:19:01 51 5:30:32 53 5:57:49 8:41 50 6:06:30
Barbora Matoušková afk9751 53750 16:45:03 18:07:10 82:07 6 52 16:59:43 14:40 55 5:05:41 54 5:18:59 51 5:30:35 53 5:57:47 8:36 50 6:06:23

M14
Matěj Žáček gbm9806 2032123 16:49:58 18:11:01 81:03 5 51 17:06:46 16:48 54 17:15:21 55 17:25:02 53 18:03:49 6:34 50 18:10:23
Josef Papež dch9905 8037 16:55:03 18:29:20 94:17 5 51 17:16:30 21:27 54 5:36:52 55 5:51:44 53 6:15:08 13:37 50 6:28:45
Martin Kinc gbm9910 2042540 16:45:01 18:00:31 75:30 5 51 16:54:40 9:39 54 17:12:56 55 17:30:42 53 17:52:59 6:53 50 17:59:52
Tomáš Lahučký dch9911 8017 16:59:59 18:29:30 90:31 5 51 17:16:18 16:19 54 5:37:04 55 5:51:37 53 6:15:09 13:39 50 6:28:48
Jakub Křen fpa0103 5598 17:24:58 18:39:24 74:26 5 51 17:45:22 20:24 54 5:58:55 55 6:07:28 53 6:30:03 8:40 50 6:38:43
Daniel Nedorostek dch9811 8025 17:14:59 18:29:42 74:43 5 51 17:32:44 17:45 54 5:45:14 55 5:58:30 53 6:21:15 6:58 50 6:29:13
Robert Polák gbm9807 247315 17:19:57 18:04:29 44:32 5 51 17:30:28 10:31 54 5:36:58 55 5:45:36 53 5:57:55 5:59 50 6:03:54
Damián Sommer fpa0001 5595 16:35:01 18:07:19 92:18 5 52 16:55:30 20:29 55 5:06:46 54 5:18:51 53 5:57:37 8:55 50 6:06:32
Jan Priessnitz gbm9802 247326 17:30:06 18:27:22 57:16 5 51 17:40:22 10:16 54 5:45:39 55 6:05:10 53 6:18:16 8:17 50 6:26:33
Vojtěch Bžatek gbm9902 247332 17:34:59 18:39:19 64:20 5 51 17:44:25 9:26 54 5:59:04 55 6:07:34 53 6:30:00 8:39 50 6:38:39
Tomáš Petříček elb9803 247314 16:30:01 17:34:13 64:12 5 51 16:41:52 11:51 54 4:50:09 55 4:56:44 53 5:16:58 16:35 50 5:33:33
Martin Stárek dch9804 8040 17:39:58 18:30:44 50:46 3 54 18:05:00 55 6:13:28 50 6:30:04

M16
Tadeáš Sommer fpa9691 2011845 16:35:10 18:36:55 121:45 5 51 16:49:21 14:11 53 17:36:54 55 17:51:51 54 18:13:52 50 18:36:17
Václav Hrubý gbm96.. 8082 17:09:57 18:16:24 66:27 5 51 17:22:27 12:30 54 17:29:05 52 5:38:45 55 5:44:12 53 6:09:31 6:09 50 6:15:40
Dalibor Bakala elb9601 410376 17:04:59 18:16:00 71:01 6 51 17:19:40 14:39 54 5:29:14 52 5:38:55 55 5:44:09 53 6:09:36 5:55 50 6:15:31
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Výsledková listina ŽDR - sobota dopoledne 12.5.2012 - trénink 3,5 MHz - naplánované postupy a dohledávky v relaci

Poř. Jméno index čip pořadí vyhled. časy vyhled. planov. čas výsled. čas TX postupy
M16 kontroly 12345M

1. Dalibor Bakala elb9601 410376 23145M 7-7-8-8-2-5 37 53:50 6 52 9:32:05 53 9:47:49 51 9:55:51 54 10:01:43 55 10:06:34 50 10:18:43
2. Václav Hrubý gbm96.. 8082 21354M 7-3-7-7-4-4 32 64:51 6 52 9:51:40 51 10:05:25 53 10:14:36 55 10:25:26 54 10:34:55 50 10:39:42
3. Tadeáš Sommer fpa9691 2011845 23145M 7-7-4-8-7-12 45 71:01 6 52 10:11:57 53 10:24:17 51 10:31:25 54 10:38:52 55 10:43:58 50 10:55:56

M14 kontroly 1234M
1. Robert Polák gbm9807 247315 2314M 6-11-8-3-4 32 35:18 5 52 9:56:57 53 10:08:14 51 10:16:40 54 10:21:03 50 10:25:14
2. Martin Kinc gbm9910 2642540 2314M 6-11-12-8-6 43 37:38 5 52 9:41:39 53 9:53:21 51 10:01:09 54 10:08:44 50 10:12:33
3. Tomáš Petříček elb9803 247314 2314M 6-12-8-6-6 38 39:48 5 52 9:31:59 53 9:47:46 51 9:55:56 54 10:00:34 50 10:04:35
4. Matěj Žáček gbm9806 2032123 2314M 6-11-12-4-5 38 42:57 5 52 9:37:14 53 9:52:19 51 10:01:41 54 10:08:46 50 10:12:51
5. Jan Priessnitz gbm9802 247326 2314M 6-12-8-3-4 33 47:21 5 52 9:36:40 53 9:48:53 51 9:55:58 54 10:03:56 50 10:07:16
6. Jan Švec asp99.. 443065 2314M 11-11-8-13-12 55 61:40 5 52 10:21:14 53 10:38:33 51 10:47:33 54 10:56:27 50 11:01:34
7. Martin Stárek dch9804 8040 2314M 11-16-12-9-4 52 68:28 5 52 9:51:06 53 10:18:43 51 10:32:31 54 10:42:15 50 10:48:18
8. Vojtěch Bžatek gbm9902 247332 2314M 6-11-8-8-6 39 70:57 5 52 9:53:55 53 10:24:05 51 10:35:15 54 10:51:16 50 10:55:51
9. Tomáš Lahučký dch9911 8017 2314M 10-10-10-5-10 45 40:23 3 51 11:01:28 54 11:10:07 50 11:25:11
10. Daniel Nedorostek dch9811 8025 2314M 10-10-10-8-7 45 70:25 3 52 10:19:02 53 10:39:10 50 11:15:12
11. Josef Papež dch9905 8037 2314M 10-10-5-5-10 40 75:26 3 52 10:19:05 53 10:39:03 50 11:15:15

M12 kontroly 145M
1. Filip Šebek fpa0104 443089 154M 11-16-10-5 42 36:00 4 51 10:29:59 55 10:41:54 54 10:51:27 50 10:55:54
2. Damián Sommer fpa0001 5595 154M 12-15-11-8 46 36:13 4 51 10:35:19 55 10:46:39 54 10:56:00 50 11:01:02
3. Jakub Křen fpa0103 5598 154M 11-18-5-11 45 44:32 4 51 10:06:42 55 10:25:00 54 10:34:53 50 10:39:23

D16 kontroly 1235M
1. Kateřina Bžatková gbm9752 247322 2135M 7-5-7-7-6 32 47:19 5 52 9:29:06 51 9:41:54 53 9:48:55 55 9:57:32 50 10:07:10
2. Barbora Matoušková afk9751 53750 2135M 12-9-7-7-7 42 58:40 5 52 9:49:56 51 10:05:36 53 10:14:39 55 10:25:51 50 10:38:33
3. Michaela Kučová dch9752 8031 2135M 12-9-7-7-8 43 68:31 5 52 9:38:46 51 9:56:26 53 10:10:30 55 10:25:06 50 10:38:23

D14 kontroly 1345M
1. Kateřina Papežová dch9853 232371 1354M 15-12-9-9-4 49 49:22 5 51 10:25:51 53 10:36:13 55 10:48:15 54 10:58:43 50 11:04:09
2. Tereza Synková dch9857 8047 1354M 21-8-13-15-5 62 59:04 5 51 10:23:06 53 10:36:37 55 10:48:19 54 10:58:46 50 11:03:58
3. Pavlína Akrmanová elb9953 247317 1354M 11-8-15-9-7 50 64:08 5 51 10:21:35 53 10:34:45 55 10:48:06 54 10:58:41 50 11:04:01
4. Charlota Svatková dch9858 8074 1354M 15-15-20-15-15 80 72:02 5 51 10:05:41 53 10:21:15 55 10:41:49 54 10:55:47 50 11:01:52
5. Šárka Antošová afk9858 247341 1354M 10-12-7-9-8 46 77:44 5 51 10:15:53 53 10:28:50 55 10:52:50 54 11:10:05 50 11:17:34
6. Justýna Bouchalová fcl995 53781 1354M 12-7-16-9-10 52 109:25 5 51 10:11:23 53 10:31:08 54 11:09:53 55 11:35:04 50 11:44:13

D12 kontroly 145M
1. Anna Chmelařová asp0053 443063 154M 11-9-9-6 35 34:44 4 51 10:35:17 55 10:46:35 54 10:55:50 50 10:59:36
2. Daniela Trpáková dch0165 8034 154M 16-11-5-10 42 36:01 4 51 10:30:47 55 10:41:56 54 10:51:24 50 10:55:53
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Výsledková listina ŽDR - neděle 13.5.2012 - měřený trénink - pásmo 144 MHz
Limit: 100 min
Poř. Jméno index čip start cíl výsl.čas TX vyhledávané kontroly
M16 kontroly: 12345M
1. Dalibor Bakala elb9601 410376 10:09:58 11:18:20 68:22 4 53 10:18:45 54 10:38:27 51 10:52:29 50 11:18:02
2. Tadeáš Sommer fpa9691 2011845 9:59:57 11:37:35 97:38 4 54 10:54:22 52 11:10:40 53 11:24:20 50 11:37:32
PL Václav Hrubý gbm96.. 8082 10:19:58 0:12:50 112:52 6 54 10:54:07 52 11:11:05 55 11:23:52 51 11:30:57 53 11:57:07 52 0:07:56 50 0:12:44

M14 kontroly:2345M
1. Robert Polák gbm9807 247315 9:59:57 10:57:01 57:04 5 54 10:19:10 55 10:32:12 53 10:40:53 52 10:52:38 50 10:56:58
2. Jan Priessnitz gbm9802 247326 9:19:57 10:19:49 59:52 5 54 9:38:39 55 9:50:36 53 10:07:48 52 10:15:18 50 10:19:46
3. Martin Kinc gbm9910 2642540 10:09:57 11:23:58 74:01 5 54 10:24:32 52 10:46:19 53 11:02:58 55 11:15:50 50 11:23:53
4. Vojtěch Bžatek gbm9902 247332 9:50:00 11:04:14 74:14 5 53 10:12:41 54 10:30:02 55 10:46:37 52 10:58:07 50 11:04:07
5. Jakub Křen fpa0103 5598 9:29:58 11:11:07 101:09 5 54 10:04:58 53 10:28:01 52 10:38:31 55 10:56:49 50 11:11:04
6. Filip Šebek fpa0104 443089 9:44:57 11:11:25 86:28 4 53 10:17:42 52 10:35:28 55 10:56:52 50 11:11:18
7. Jan Švec asp99.. 443065 9:24:58 11:04:22 94:24 4 54 9:59:51 55 10:46:40 52 10:58:09 50 11:04:14
8. Matěj Žáček gbm9806 2032123 10:19:57 11:59:20 99:23 4 54 10:50:04 53 11:32:34 52 11:54:15 50 11:59:15
PL Martin Stárek dch9804 8040 117:36 5
PL Daniel Nedorostek dch9811 8025 10:14:58 11:55:05 100:07 3 54 10:38:31 53 11:27:27 50 11:55:00
PL Damián Sommer fpa0001 5595 9:14:58 10:58:23 103:25 3 53 9:58:39 54 10:19:55 50 10:58:15
PL Josef Papež dch9905 8037 10:04:57 11:55:02 110:05 3 54 10:38:05 53 11:27:06 50 11:54:58
PL Tomáš Petříček elb9803 247314 9:35:00 11:25:06 110:06 3 54 10:23:56 53 10:59:31 50 11:24:56
PL Tomáš Lahučký dch9911 8017 9:54:57 11:55:46 120:49 3 54 10:38:15 53 11:26:36 50 11:55:25

D16 kontroly: 1234M
1. Kateřina Bžatková gbm9752 247322 10:14:57 11:37:11 82:14 5 54 10:37:46 51 10:52:33 53 11:13:38 52 11:31:56 50 11:37:03
2. Barbora Matoušková afk9751 53750 10:04:58 11:32:18 97:20 4 53 10:26:26 54 10:46:51 51 11:21:50 50 11:32:12
PL Michaela Kučová dch9752 8031 9:54:57 11:39:49 104:52 5 53 10:33:47 54 10:54:02 52 11:11:53 51 11:26:01 50 11:39:40

D14 kontroly:1235M
1. Justýna Bouchalová fcl995 53781 9:49:58 11:09:00 79:02 5 53 10:03:29 52 10:22:58 55 10:45:31 51 10:57:47 50 11:08:55
2. Tereza Synková dch9857 8047 9:39:58 11:12:06 92:08 5 53 10:12:46 52 10:35:17 55 10:46:14 51 10:56:04 50 11:11:55
3. Daniela Trpáková dch0165 8034 9:44:58 11:04:38 79:40 4 53 9:53:19 55 10:07:37 52 10:31:50 50 11:04:32
4. Charlota Svatková dch9858 8074 9:29:58 11:09:12 99:14 4 53 9:58:45 52 10:25:55 55 10:52:11 50 11:09:05
5. Anna Chmelařová asp0053 443063 9:24:58 10:38:46 73:48 3 53 9:58:25 52 10:25:44 50 10:38:40
6. Pavlína Akrmanová elb9953 247317 9:14:59 10:38:50 83:51 3 53 9:58:33 52 10:25:41 50 10:38:42
PL Šárka Antošová afk9858 247341 9:34:57 11:37:54 122:57 5 53 10:19:48 52 10:35:12 55 10:46:20 51 10:56:14 50 11:37:40
PL Kateřina Papežová dch9853 232371 9:19:59 11:01:02 101:03 2 55 9:54:13 50 11:00:42
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